

オーサワ コクと旨みの デミグラスルウ

名称	デミグラスルウ
原材料名	有機パーム油(コロンビア)、玄米玉 粉(国産)、粉末野菜(トマト)、食 ねぎ、にんにく、生姜、セロリ)、食 メープルシユガー、酵母エキス、食 塩、馬鈴薯でん粉、濃縮りんご果汁 、有機みそ、赤ワイン、麦芽エ 、有機ココア、有機ブラックペ 、(一部に大豆・りんごを含む)
内容量	120g
賞味期限	2022.8.24
保存方法	直射日光・高温多湿を避けて保存
販売者	オーサワジャパン株式会社 東京都目黒区東山3-1-6

製造所 東京フード株式会社
茨城県坂東市矢作2840

※本品製造工場では、乳、小麦、えび、かにを
含む製品を製造しています。

本品はアレルギー対応として特別に製造された
製品ではありません。

※商品についてお気付きの点がございましたら
オーサワジャパン(株)TEL03-6701-
5900までご連絡ください。

※開封後は密封し、冷蔵庫で保存してお早めに
ご使用ください。

栄養成分表示(1袋120g当たり)

エネルギー	: 616kcal
たんぱく質	: 8.5g
脂質	: 39.7g
炭水化物	: 55.9g
食塩相当量	: 7.3g



PE, PET

OKB



(サンプル品分析による推定値) 4 932828 024684